
 

MANUÁL JEJOUE COCK RING 

Pokud se budete řídit následujícími pokyny, užijete si luxusní zážitek již za pár vteřin.  

Silikonové erekční kroužky jsou flexibilní a je velmi snadné je používat i čistit. Jsou tak nejlepší 

volbou pro začátečníky v této oblasti. 

 

Použití: 

Před nasazením erekčního kroužku rozetřete kolem vnitřní části několik kapek lubrikantu. To mu 

pomůže snáze sklouznout po penisu. Je nutné používat pouze lubrikační gel na vodní bázi. (Toyfluid, 

LELO hydratační lubrikační gel) 

Silikonový kroužek navlékněte podobně jako kondom kolem penisu a stáhněte ho až ke kořeni penisu. 

Umístění kroužku na hlavu penisu a jeho posunutí po hřídeli bude obvykle jednodušší, pokud je orgán 

ochablý nebo polovztyčený. Možná budete muset trochu experimentovat, abyste zjistili, co funguje 

nejlépe přímo Vám.  

Nakonec by měl prsten působit příjemně těsným dojmem, bolest, necitlivost nebo kůže měnící barvu, 

naznačuje, že prsten je pravděpodobně příliš těsný. Zvolte kroužek s vyšší schopností natáhnutí. 

Kroužek mějte nasazený dle obecného doporučení 20-30minut. Při sejmutí je možné nanést větší 

množství lubrikantu, tak aby kroužek snadněji sklouzl. Stejně jako při umístění prstenu může být pro 

osobu, která kroužek nosí, snazší s kroužkem manipulovat. 

Čištění, uložení a bezpečnost:  

Kroužek vždy důkladně omyjte před a po každém použití. Kromě čističe na intimní pomůcky (Toy 

Cleaner, Antibakteriální čisticí sprej LELO) můžete k čištění použít i mýdlo pro intimní hygienu. 

Nikdy k čištění nepoužívejte přípravky obsahující alkohol, benzín či aceton. 


